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A választási törvény.
Nemzetgyűlési választójoga 

van minden férfinek, aki legalább 
hat év óta magyar^állampolgár, 
ha legalább ugyanabban a köz
ségben lakik, vagy ott lakása 
vau és életének 24-ik évét be
töltötte. Ennek az életkornak 
betöltése előtt is választójoguk 
van azoknak, akik 1918 évi 
november hó első napja előtt 
legalább 12 héten át a harctéren 
arcvónalbeli kalpjaai szolgálatot 
iiljesitettek.Nerazetgyülés válasz
tójoga van minden nőnek ki 
legalább hat év óta magyar 
állampolgár, életének 24-ik évét 
betöltötte ős bármely hazai élő
nyelven írni és olvasni tud, 
legalább fél év óta ugyanabban 
a községben lakik, vagy ott 
lakása van. . ’ ’ / .

2. §. Nemzetgyűlés tagjává 
választható az, akinek a.választás 
Időpontjában nemzetgyűlési vá
lasztójoga van, ha életének 30-m 
évét betöltötte, nem választható 
az, aki 1897.. évi L. te, 15-ik és 
4bik §-a választójogból ki van 
zárva, először, aki politikai jogá
gak gyakorlásától fel van me n tv e, 
másodszor akr büntetett, vagy 
nyereség vágyból ■*.' elkövetett 
bűntett miatt bűnvádi eljárás 
alatt áll, vagy jogerősen el van 
Ítélve, vagy harmadszor, aki 
községéből él, negyedszer, aki 
gondnokság, vagy csőd alatt áll, 
vagy Kinek kiskorúsága meg
van hosszabbítva/ ötödször, aki

Keresz.ttej-yi.ntai kaztteai. |
A vörös mépcsalók véres ural-; 

ma összeomlott. Dunántúl vasú- 
tassága aKun-Pogáhy-SzamueDy 
cég kegyetlen dik-Laturája alatt 
íanusitott hatalmas nemzeti ér
zésével, .a végsőkig kitartó bá
tor ellenállásával az egész or
szág lúmulását vívta ki. Mind
ezen’küzdelmek alatt a vasáta- 
sok megmutatták, hogy szocia
listák bár, de elsősorban keresz
tények és magyarok!

Duníntul vasutassága ! Ál or
szág szeme ma is felélek fordul 
az ut meg van jelölve s ez az 
ut a keresztény szocializmus.

Testvérek ! Mi dunántúli vasu
tasok tömörüljünk mindannyian 
-keresztény szociális vasutas szer
vezetben Szombathely 'szék
hellyel.

Afónnal kezdjétek meg 8 helyi 
csoportok megalakítását s mű
ködésiekről értesítsétek a Vas
megyei keresztény szociális 
párnrödát Szombathelyen (Hol. 
Ián. Vrnő u. 2.) Már most beje
lentendő annak a neve, aki 'a 
helyi szervezést vállalja.

Keresztény kartársak1 Poli 
tikailag csatlakozzatok a keresz
tény szociális párthoz (tagsági 
dij a beiratási díjjal együtt évi 
12 korona), gazdaságilag pedig 
a Dunántúli vasutasok keresz
tény szociális szervezetéhez. A 
tagsági dijat,. alapszabályokat 
röviden .megállapítja a Szombat
helyen tartandó "gyűlés.

-mím^enteTe^Tke^

pítkaj Szabó István. Tudja meg 
a nép, hogy 3 megbukott kis> 
gazda párt s a fölíimivea párt 
közt örilsi a különbség.

— Felfüggesztett gondnoksági 
elnök. Huszár Károly a vallás, 
és kőzokt. miniszter dr. Paizs 
Gyula volt országgyűlési kép
viselőt a ráczalmási áll. iskola 
gondnoksági elnökét ezen tiszt1 
Ságéból a kommunizmuE alatt 
tanúsított magatartása miatt fel- 
íuggeszistte és utasította a vár
megyei tanfelügyelőt, hogy ne
vezett ellen indíttasson fegyelmi 
eljárást, u

— Pataki ur nyilatkozik. La
punk aug. 30-iki számában a 
városi közgyűlésről szóló cikkünk
ben megírtuk, hogy Pataki Ármin 
dr. azt MliioiU, hogy „Slromszky 
dr. hasznavehetetlen orvos, azon- 
bin-zsidó.4 — Most Pataki ur 
belyreigazi/a állítását ilyen módon:

A Fejérmegyei Napló tekintetes 
Szerkesztőségének Helyben. — A 
Fejensegyei Napló folyó évi -aug.

': 3ő iki szamában Stromszky Adolf- 
a dr. kórházi alkalmazottról megje- 
éjjent néhány adat helyesbítése iránt 

nevezett a következő szövegű 
beadvánnyal fordult hozzám:

Családom emberemlékezet 
óia 'tlgy atyai,'mint anyai ágon az 
ágostai -evangeiiküs hitvalláshoz 
tartozott, tehát keresztény és' kü
lönben is magyar volt, ami ter
mészetesen rólam is áll. •. ■

2< Az irnoki állást a’ mélyen 
tisztelt Igazgató ur ’ saját kérel- 

beláttam, hogy mint 04 éves, tört. 

bői levonásba teendő. Az őszi 
időszaki munkások munkabérére 
vonatkozólag is lett, bemutatva 
a munkabértáblazat a cukorrépa, 
takarmányrépa, burgonya és ku
korica betakarítása és beraktáro
zása munkadiját illetőleg, a me
lyekre vonatkozólag az érdeklődő 
gazdaközönségnek a Fejérmegyei 
gazdasági egyesület titkári hivatala 
nyújt bővebb fel világositást. A 
volt szövetkezeti gazdaságok fel
számolásának ügye is tárgy altatott, 
úgyszintén a mezőgazdasági cse
lédek reggeli, ebéd és délutáni 
pihenő ideje, melyre vonatkozólag 
a gazdák egyöntetű /állásfoglalása 
az, hogy ebben a ' tekintetben a 
mánkaadók és a munkások között 
március hóban létrejött’ kollektív 
szerződés rendelkezései az irány* 
adók, amit a muhkadók pontosan 
be is tartanak és annak betartása - 
a munkásokra is kötelezőnek kell, 
hogy legyen. Az értekezlet által 
megvitatott ügyek különben a 
vármegyei gazdasági egyesület f. 
hó 10-én tartandó igazgatósági 
ülése elé kerülnek megerősítés 
végett.

— Miliő eszközökkel dolgo
zott, a kommunizmus? Kun Béla 
kormánya március 22-én csaknem 
szórói-szóra az alábbi közsürgöhyt ' 
Menesztette az Ország összes va
sutasaihoz :

Uj háború tört ki. Szövetkez
tünk Orosz- és Németországgal. 
A kommunistáké az egész világ. 
Az orosz hadsereg Csernovicznál 
áll és készül Románia ellen. X

Románia.^

peigyüTéFtagjává, aki a választó 
[ jogból kí‘ vári zárva s. fegyveres

szolgálatában álló tagjai, sem 
választójogot nem gyakorolhat, 
sem nem választható./
. 4. . A választójogot .csak 

Személyesebb lehet -gyakorolni,- 
minden választónak csak- egy 
szavazata, van.

5. §. A nemzetgyűlési tagok 
választó kerületenként közvetle
nül választatnak meg, minden 
kerület egy képviselőt választ, 
a szavazás községesisént titkosan 
történik.

6. §. Az elsőtől az ötödik sza
kaszok rendelkezése irányadók 
a törvényhatósági és községi.

• választójograisa törvényhatósági 
biztosság és a községi képviselő 
testület tagjai szintén titkos 
szavazással közvetlenül válasz 
tatnak, a szavazás községenként' 
lörténik. s •

b. A nemzetgyűlési törvény
hatósági és a községi választások 
időpontját nemzetgyűlés műkö
désének időtartamát valamint 
a választási eljárás szabályait a 
miniszter inni külön rendelettel 
állapítja meg.

A-szönib^hcly'í szervező

■A, földmivesek vigyázzanakI
A bécsi lapok-és.a közvéle

mény tévesen hiszi, hogy a föld
művelő magyarság képviselője 
és vezére nagyatádi Szabó Isi* 

' ván 1 Ez a parasztvezér éljótszorta 
kisded játékait a Károlyi-éra 
'idején. A kisgazda pártot béa- 
karia vinni a Károlyi kormány
ba, .szövetkezeit’ az akkor egyre 
hatalmasodó szociáldemokrata 
párttal' s csak, hogy miniszter 
lehessen, kész volt elárulni az 
önálló kisgazdákat s a termelő 
szövetkezeteket elfogadni. Ezért 
aztán csekély számú somogyi 
hívei is elhagyták s.ma az ő 
kisgazda-pártja- tulajdonképpen 
nemjétezik. A magyar földmű- 
vesség egyetlen pártja a Meskó-. 
féle földműves párt, a Hangya
féle gazdasági szervezet létesítő
je, a szövetkezeti eszme zászló 
hordozója. Ennek egyik vezető- 
férfia a szintén kisgazda sokoró-

Egyes szám ára 40- fillér.

nyiigodtabb tevékenységet őszin-te 
Jíás,w n áttafr ..... .... .

Az-illető kívánságát közvetítve, 
^rémj
sorok közlésere- b.. lapjának leg
közelebb jnégjelenó számában — 
alkalmat adni szíveskedjék. Szé- 
kesiehérváu 1515. lüg^llk PaíakL 
Ármin ár. igazgató. ' ■'

— Gazdaértekezlet. A f. hó 
1-én tartott megyegyülésen nagy 
számban megjelent vármegyei gaz
dák rmegyegyűiés után gazdasági 
értekezletet tartottak,, amelyen a 
mezőgazdaság legsürgősebb teen
dői felől történtek megbeszélések. 
Tárgyalták a többek között a nap
számbéreket és az őszi gazdasági 
munkák elvégzésére szerződtető 
időszaki munkások munkabéréi is. 
A napszámra vonatkozólag az a 
néz&i nyilvánult meg, hogy az 
előző hónapokban fizetett napszá
mok és a iehérpénz értékének le* 
szállítását figyéiembevéve szeptem
ber havában a férfiaknak 15 kor., 
nőknek 12 korona és tizennégy 
éven aluli, munkásoknak 8 korona 
napszámJenne fizetendő. A nap
számbérek élelmezés nélkül érten
dők és oi+r ahol élelmezést is 
^dnak, annak értéke ezen ősszeg-

ban kitört a Jórradalom. Francig- .
ör'szágban^^ 1
lyozni. — Néni- azok' a bitangok 
ditíátjük adréktt*-
h tárgjjhTási asztal. mellé üllek. 
,A .cseheket ' pár hét alatt csúfosan 
ki fogjuk verni. Vix elmenekült > 
-muitán-Gsizmadia Sándor-le akarta - 
lőni. A francia sereget — szélnek 
eresztettük. ' .. -

A hazugságoknak erre a Csitn- 
borasszójára állt első nap a zsidó". . 
kommunizmus s. innen bolondította 
négy hónapon 'keresztül a jobb 
sorsra érdemes keresztény magyar' 
munkásokat.

-- A csornai vérsarc sikkasz- 
tőját, Kolláth Márton ;vádbiztos 
elvtársa/ okmányokra való hivat- 
koá^al-'^leplezte a Dunántúli 
Hírlap, midőn kimutatta,- hogy 
Kolláth elvtárs a csornai akasztások 
kezdeményezője. a Csorna és 
környékére ; kivetett kétmillió -öt
százezer korona sarcból másfél 
millió korona kékpénzt elsikkasz
tott. Kolláth vádbiztos főelvtársnak 
ez a nagyszabású sikkasztása is - 
bizonyság arra, hogy a proletár- 
diktatura a csalásók aranykora és 
a becsületes munkásság becsapása 
Vplt.- / i . ; • . ' •



1919. szeptember' 3,Fejérmegyei- Napló.

— A Keresztény Szocialista 
Párt protestáns csoportja megák 
lapitöttrh nemzet- és vallástaga
dó irányzat támadó fellépésével 
szemben a nemzeti és keresztény 
világnézet fokozottabb—védel 
mének és érvényesülésének

| Szfebérvár város polgármesterétől. 

3Ü8;1919. sz. . ’

Felhívás.
A magyar pénzügyminiszter 

nr az 1919. évi 49.611. számú 
Rendeletével n fcldulLreud 
helyreállítása, valamint a rom
bolások folytán szükségessé 
vált újjáépítések nagy, munká
jának keresztülvihetése céljából 
az adók és egyéb köztartozások 
azonnali behajtását rendelte el.

A rendeletből kifolyólag 1el- 
, hívómba város köz&nsépét, hogy 
Rz^télt súlyos' megpróbáltatásod, 
után a keserű tapasztalatokon

■ ifi!

nyok között, ezt egyedül úgy 
tartja megvalósíthatónak, ha az 
idegen faj lelket mérgező mun-, 
kajával szemben minden keresz
tény vallásfelekezet a Keresztény 
Szocialista Pátiban egyesül. 
Felhívja ennélfogva az ország 
összes protestánsait a Két; Szoc. 
Párthoz való csatlakozásra, hogy 
il.vképen a szervezettség minden _____ _____
erejével megvédhesse hazáját ös ‘okulva, az állammal szemben 
hitét. Végül megállapítja, hogy anyagi kötelezettségét mindenki 
Magyarországon más kormány-* ’’ * ‘ ‘ u
nak létjogosultsága nincs mint 
annak, mely a magyar érzést és 
a keresztény világnézetet tekinti 
legfőbb irányának. Teljes bizal
mát irányítja ennélfogva Fried-

■..-JlfiJ’1 István kormánya iránt’ és 
• VWfe a-kórmtojLbn^afiaR mű 

ködösének megrn|9 “
való folytatására. EgybófWkérte 
a vezetőségei, (ío'gy ématáröza- 
tot az entente missióknak meg
felelő módón juttassa tudomá
sára.

. — A íovászpafbnai plébános 
agyonlövése. Nagy Jerí'ö'Toyász- 
patonai plébánost, amiért a pro-; 
letárdiktatüra bukása után aug. 
2-án a nemzétiszinü zászlót kítü- 
zette, a községbe kirendelt vörös 
katonák az ablakon keresztül — 
agyonlőtték.

— Érvénytelenek a szovjethá
zasságok. Tudvalevő, hogy a‘ 

. proletárdiktatúra a házasság ethjkai 
. ? taitalmát alaposan lealácsoríyitolta. 

AljázasságkötésTugyszÓTváirsemmi.
, feltételhez sem volt kötve, 2-3 

nap alatt pedig csak az néni vált’ 
el a házastársától, aki nem akart. 
De'aki akart, az akár 8 óra alatt 
is megszerezhette a jogerős házas-.

' ságbonló - Ítéletet. Természetes, 
>.J10gy-igy rengeteg 'azoknak " a 

száma,-akik a szovjetüralom. alatt 
bontották fel házasságukat. Á rior- 

'■ 'inális élet helyreálltával azonban 
erkölcs teleik ,üz£lem.-is yjgfíi^adó.

önként és-a loiifiVloggyoreab 
bán teljesítse annál is inkább, 
mert nnrlasztás esetén a hátra
lékok a fennálló szabályoknak 

jnegfelelően a késedelmi kámas 
'tökkel és egyéb járandóságok

kal együtt haladéktalanul be 
fognak hajtani. . -.

.. Figyelmeztetem a város kö
zönségét, fiogy a köztartozások 
pontos^ befizetése a jelenlegi 
súlyos viszonyók között jjem- 
csak leláőrehdü honpolgári kö
telesség, hanem a folyton- vál-. 
tozó gazdasági helyzet követ
keztében mindenkinek’sají.t ér- 

. dekében is áll.
Hiszem és remélem, hogy a 

város közönsége az idők in. tó. 
szavát megértve a kényszeresz 
közök alkalmazásának bevárása 
nélkül önként hazafias lelkese* 
déssel és áldozatkészséggel 

Jogja , kötelességét teljesíteni, 
hogy szegény magyar hazánk 
újjáépítését mi sem gátolhassa 
többé. - ' - •

-.. Székesfehérvár, 19T9. aug. 30.
. Lipcsey Lajos s. k.
■ \ ■ polgármester h.

342871919? ” ~~

Értesítés;
A . Székesfehérvári' . Kerületi 

Munkásbíztpsitó Pénztár tiszte
lettel értés'ifi az érdekelt munka-

A székesfehérvári kerületi munkás
biztosító pénztártól.

3439[1919. sz.

Hirdetmény,
Tudomásvétel és mihez tartás

- ̂ végett köz.öljük a n.épegészség-
ügyi miniszfernök álantPrende- 
letét azzal, hogy a pénztárnál 

r bejelentett 'óraadó tanítók, ház
felügyelők stb. tagsága 1919. év 
augusztus 22*vel hivatalból meg- 
szüntettetett; amennyiben azon-, 
bán pénztári tagságukat önként 
tovább fizetéssel fenn kívánják 
tartani, upy négy héten belül 
a pénztárnál jelentkezhetnek. 

• tízfehérvár, 1919. aug. 30.
Kolmann sk. Erdős József sk.
igazgató h. ■ elnök,

’ a népegészségügyi miniszter
nek 103.869.1919. N.E7M. számú 
rendelet© az óraadó tanítók,

- házfelügyelők, stb. biztosítása
tárgyában, *'

1. §. A volt munkaügyi éí 
népjóléti népbiztosság által' az 
óraadó .(házi) tanítóknak, nyelv
mestereknek, több munkáltató
nál alkalmazásban levő nevelők
nek és bejáró gyermekgondo' 
zóknak biztosítása tárgyában-., 
kibocsátott 47. M. N. N. számú 
és a házfelügyelőknek és seged- 
házfelügyelőknek biztosítása tán 
gyában kibocsátott 57 M. N. N.L 
számú rendeletekben ‘ foglalt 
határozmányokat addig is, mig- 
a szóban forgó alkalmazotti 
csoportokra nézve a betegségi 
és baleseti biztosítás megfelelő 
uj szabályozást nyerhet, hatályon 
kívül helyezem.’

2 §. Az 1. §-ban felsorolt fog
lalkozásokban dolgozók, ha va
lamely -egyébb alapon biztosítási 

^kötelezettség .alá nem esnek, e 
kötelezettségüknek az 1. § bán 
foglalt rendelkezés alapján való 
megszűnése időpontjától kezdve 
önként tovább fizetéssel fenn
tarthatják a biztosítást, ha erre 

’ irányuló szándékukat e rendelet 
?ljatályba léptétől számított négy 

héten belül a munkásbiztpsitó 
pénztárnál bejelentik- é^az’eddig 
esédékessé yállt járulékokat be*

i APRÓHIRDETÉSEK.
A Székesfehérvárt Közjxmi 

Szeszfőző Szövetkezete könyvelőt 
keres, A pályázók kérvényüket dr 
Kövessy István elnöknél nyújtsák 
be. (Lakása: Megyeház-utca ]7 
található_a_délej£tti órákban.) ’ 

mazást nyernek a Szeszfőző*^? 

. vetkezetnél. Jelentkezni K. E. ügy. 
vezető-igazgatónál (Szécheny-utca 
26.) kell. D. u. 2—3-ig. _

Használt gyógyszertári üveget 
veszek, ha bejelentik elhozatom 
Szüts Róbert gyógyszertára, Város
ház-tér.

Szakácsnőt azonnali belépésre, 
keresnek Kégl Györgyi utca 16. sz.

Női velou r és fii ez. kalapoké? 
alakítását és festését a legújabb 
divatu formákra elvállalom, Rinta. 
szomWyné, Sütő u. 11. sz. 6—4

Ügyes varrónőket és tanuló 
lányt felvesz. Bóta, nőixíivatszalon. 
Várkörút 17. szám. 4—3
? kicserélnék egy. háFonFéidél 
éves hasús tehenet egy vágó mar
háért. Budai-ut_30. . 3—3
~Egy özvegy asszony’ kétlí 
gyobb gyermekével jó házmesteri 
állást keres. Megyeház-u. 13. 2-2 -

ÉrőscbbdnrndenesWfelvFeík 
a'.Haggenmacher sörteiepen. Fa- 
’zekas-utca 67 3—2.

Megbízást vállalok és'lesFáüi- 
tóm, nyers kávé, csokoládé, szaréi* ~ 
nia, mozsola, mandula, gyertya, 
caramellák, liszt O ás. Bővebbet 
a kiadóban.' ' ' 3—2

Két jóházból való kislányt vagy 
fiú gondos ellátásban részesülhet 
uriasszonynál. Kigyő-ü. 25. 2—2 
^Gőzmalom-utca ^? szám* alatt 
-deszka, gérenda' és faanyak na- 
f^rá^mennyiségben eladó. 2—2

Az „Adria" gőzmosodába gép- ' 
munkásnők és bejáró leányok fel
vétetnek. Ugyanott egy 9 hónapos 

..üsző kecske récéért elcserélendő 
Lakatos ű: 1. . ' . 1— 2
. VargacTatornapart T~száni 
alatt kész gyermekcipők kaphatót

kézből -elad ő. Tnd^knrödtf
' 4-1-•

--'r ügvminiszfer
.. kimondotta, .hogy a' ;,szovjetkor-

. házasságmegszünfető ítéletek -ér-
. .fénytelenek. Kimondja á rendelet
’ azt is, .hogy az .aug. 19. előtti 

házasságkötések érvényesek. Mjlesz 
— — már most azokkal', akik'-a -szovjet- 

uralom alatt uj. házasságot; köröt
tek? A belügyminiszteri rendelet . 
ezeket ferde helyzetbe állítja, mert 

^az. eddigi intézkedések szerint régi •_ 
házasságuk is- érvényes, meg aj

Mozi.' ■
A vörös boszorkány III. Na 

ponta zsúfolt nézőtér előtt pereg 
le a hires Ambrosio olasz filmgyár 
szenzációs .sikerű produktuma, a 
.Vörös. boszorkány" ‘ cimü film- 

■ ciklus. Szerdán és csütörtökön a 
dráma harmadik része, kerül be
mutatásra: „Folt, amely tisztit" cí
men. Mint a két első rész, úgy ez 
is mindvégig lebilincselő érdekes
ségé Kiegészítésül ,Az elcserélt 
napló"' cimü 2 felvonásos pompás 
vígjátékot mutatja be az-ApplIó 
színház. Előadás e’Sté’fél 9 órakor. 

Rendes helyárak. |

zetendő ibetégsególyezési járuló- 
kok leszállilásának• Slrdésében

Wh^n~ níódjffin3 
intézkedni, mig. erre vonatkozód 
lag a népegészségügyi' Minis- 
teíiumtól rendelet nem érkezik.

Tisztelettel kérrtehát az ér* 
düheiteket, hogy-a rendelet meg
érkeztéig -fizetési kötelezettsé
geiknek a fennálló törvékyes 

..keretek szabta határidőn belül 
pontosan tegyenek eleget, mert 
nem fizetés esetén nemcsak a 
pénztár administrációs működé
sét nehezítik, hanem á beteg 
tagok zavartalan^ segélyezése 
elé is,le nem küzdhető akadá
lyokat gördítenek.

A pénztár egyben kötelessé- 
.gének tartja kijelenteni, hogy' 
amennyiben a Minisztérium a' 
járulékokat visszamenőleg le
szállítaná, vagy á biztosítás kö
rébe vont alkalmazottak kötelező 
biztosítást megszüntetné, a jú
lius havi járuték befizetése Ese
tén előálló többletet az. érde
kelteknek vagy folyószámlájuk 

■javára írja, vagy részükre kész 
pénzben visszatéri ti.

-.Székesfehérvár, 1919.’ aug. 29.
Kollmann, Erdős József 

| igazgatói]. . elnök.. ’

- ÉRTESÍTÉS.
Értésiterh a nagyérdemű kö-' 

zönséget, hogy bádogos vFz- 
vezetés és csatornázási mű
helyemet megnyitottam el
vállalok minden, e szakmába 
vágó uj és javítási munkákat. 
Szives pártfogást kér

Csekp István,
Deák Fcrcnc-it. Í8. sz..

Ugyanott -2’ tanonc felvétetik.

ÉRTESÍTÉS.
Á nagyérdemű közönség- tu
domására hozzuk, hogy a régi 

Bognár-féle szabó üz
letbe társul lépett 

Berghaniiner Ferenc.
A közönség szives pártolását 

kérjük ti.telette!
Bognár József és Bergham- 
mer.'Ferenc, Rákóczy u. 2.

. Nyomatott .az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott?

uTcaP2-
? Földmives jskolát - végzett íöic- 
kant, két^évig volt tehenész, gazdi,:. 

. állást kérés, Weisz, BéréhyFut 24.
■ -^—-—2; ' _2zlJ

Családos kovács uradalomba, 
azonnali belépésre ajalkozik. Cinf 
a kiadóhivatalba. 3—1’

Kezdő némét tanulókhoz roí- 
gánórára társakat keresek. Kígyó' 
«tca 9rD. e£ 10M3; 3-1

Apolló-szinház
Szerdán és csütörtökön, 

. szeptember' hó 3 és 4 én: ’
Ambrosio-olaszfilm- a 
gyár attrakciója Hl™ VÖFUS

boszorkány III
világhírű regénye 4 felvonásban.

A filmciklus III. része :
Folt, amely tisztit

Kiegészítő műsor.
Az elcserélt napló, vigj. 2 felv-
Egy eladás este fél 9 órakor.

. Rendes helyárak. '
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